



Norsk Militært Logistikkforum

«Næringslivets rolle i fremtidens totalforsvar»

19. – 20. juni 2023 Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, Sør Gardermoen

Konferansens hovedtema er

“Næringslivets rolle i fremtidens Totalforsvar”

Norsk Militært Logistikkforum (NMLF) gjennomfører 19. og 20. juni sin årlige logistikkonferanse. Konferansen er en vel etablert arena for dialog mellom Forsvaret og leverandørmarkedet og i det vektlegges i stor grad muligheter for gjensidig informasjonsutveksling.

På konferansetidspunktet er flere viktige utredninger avsluttet som bl a vil ha betydning for fremtidig beredskapsplanlegging og forsvarslogistikk. Det kan i den forbindelse nevnes; Forsvarssjefens fagmilitære råd, Totalberedskapskommisjonen, Forsvarskommisjonen og Totalforsvaret og næringslivets rolle.

En panelsamtale hvor konsekvenser av disse utredningene diskuteres vil bli gjennomført. Strategisk industrisamarbeid i praksis vil også være et tema.

Det vil bli redegjort for anskaffelsesmiljøene i forsvarssektoren dvs Forsvarsmateriell, Forsvarets logistikkorganisasjon og Forsvarsbygg.

Det vil i detalj bli orientert om leveransekontrakter som skal fornyes i nærmeste fremtid og hvilke muligheter og prosedyrer som gjelder for å komme i betraktning

som leverandør. Det vil i denne forbindelse bli lagt opp til dialog med de innkjøpsansvarlige i Forsvaret. I tillegg vil det bli fokusert på følgende temaer; EØS-avtalen artikkel 123, Dialog i anskaffelsesprosessen og Samfunnsansvar i forsvarskontrakter.

Sosialt samvær, mingling og besøk til utstillerne er en viktig del av konferansen.

Påmelding

Rutiner for påmelding og betaling av konferanseavgift: Påmelding til konferansen sendes som e-post til: post@nmlf.no innen 5. juni. NMLF sender faktura.

Ved påmelding må følgende informasjon gis: Navn på deltaker(e) og firma vedkommende representerer, hvilken pakke som ønskes, samt den enkeltes e-mail adresse og telefonnummer. Tilkjennegi også hvilken sesjon du ønsker å delta på på slutten av dag 2.

Avmelding og refusjon av allerede innbetalt konferanseavgift:

Evt avmelding til konferansen må skje skriftlig til post@nmlf.no innen ons 07. juni 2023 Konferanseavgift minus kr 500 vil da bli refundert. Ved avmelding etter denne frist vil innbetalt konferanseavgift IKKE bli refundert.

Konferanseavgift

Pakke 1: Konferanse inklusiv felles middag (pent antrekk) og overnatting 19. – 20. januar, kr 6.100

Pakke 2: Som pakke 1 minus overnatting, kr 5.000

Pakke 3: Deltagelse en dag, (dagpakke) kr 1.900

Stands

Det er anledning til å opprette bedrift stands i konferanseområdet. Hvert område vil bestå av ca 2-3 løpemeter. Pris: Kr 3.300.

Tilslutningsdøgn

Dersom du har behov for ekstra overnatting er prisen pr døgn kr 1.325

Beliggenhet

Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, The Qube, Sør Gardermoen.

Du finner omtale av hotellet på www.clarionosloairport.no

Spørsmål kan rettes til: Tor Aandalen: Tlf: 970 34 230, post@nmlf.no